受文者：國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校
發文日期：中華民國110年2月20日
發文字號：臺教國署政字第1100019910號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：臺北市政府政風處舉辦110年「牛轉乾坤_好運廉廉」網路猜

謎廉政宣導活動，請轉知同仁、民眾踴躍上網參加，請查照。

說明：

一、依據教育部政風處110年2月19日臺教政（一）字第

1100021734號書函辦理。

二、臺北市政府政風處為擴大宣導廉政理念，於本（110）年春

節期間舉辦旨揭網路燈謎活動，活動期間自本年2月9日0時

起至3月9日24時止，活動獎項包含iPhone 12 pro max 256

GB、禮券2萬元、任天堂Switch主機加健身環、BRUNO上掀式

水蒸氣循環燒烤箱、AirPods搭配無線充電盒、我愛廌寶寶

大禮包（造型隨身碟＋美國棉刺繡毛巾等）等多項好禮，凡

答題完成九宮格任一連線即享有抽獎機會。活動頁面可至「

2021 台北燈節」官網（ https:// 2021lanternfestival.

taipei/tc/）或臺北市政府政風處網站（http://doge.gov.

taipei/）「公告資訊／活動訊息」查詢。

正本：各國立高級中等學校、各國立國民小學、本署各組室
副本：

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

教育部國民及學前教育署 函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4
號

傳 真：04-23302548
聯絡人：林蕙潔
電 話：04-37061555

* 1 1 0 0 0 0 1 1 9 9 ** 1 1 0 0 0 0 1 1 9 9 *

依分層負責規定授權單位主管決行

第2頁 共2頁